МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЬП-Г
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ КУЛЬТУРА МИНИСТЕРСТВОЗЬ1
(МИНКУЛЬТУРЫ РА) (АР МИНКУЛЬТУРАЗЫ)

ПРИКАЗ ЗАКАРУ

от /Л Лёд/‚@ 2022 Г. № !6277

г. Горно-Алтайск

О признании утратившими силу некоторых приказов Министерства
культуры РеспубликиАлтай

В целях совершенствования качества административпо—управленческих
процессов, приказываю:

1. Признать утратившими силу:
приказ Министерства культуры Республики Алтай от 16 Декабря

2016 года № 333—п «Об утверждении Порядка проведения «прямых линий»
с гражданами по вопросам антикоррупционного просвещения
И противодействия коррупции в Министерстве культуры Республики Алтай»;

пункт 6 приказа Министерства культуры Республики Алтай от 23 апреля
2018 года № 72—п «О внесении изменений в некоторые приказы Министерства
культуры Республики Алтай».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за первым
заместителем министра культуры Республики Алтай Стрельниковой Л.В.

Министр М О.Ю. Антарадонова

Зяблицкая И.В.. 27133